PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br  - e-mail recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2018 (ESTAGIÁRIOS)

RESULTADO FINAL

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal,

torna público, a classificação final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público

n.º 001/2018, destinado ao preenchimento de vagas de estágio e a formação de cadastro de

reserva, conforme disposto na Lei Municipal n. º 668/2010.

 O candidato poderá recorrer, no prazo de 2 (dois) dias após a data da publicação deste

Edital, com pedido protocolado na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, na Rua Cel. Emilio

Gomes, 731 - Centro, dirigido à Comissão de Processo Seletivo, acerca da classificação final,

consoante disposição contida no Capítulo 7 do Edital de Processo Seletivo n.º 001/2018.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 2 de abril de
2018.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

AFONSO DEJAVAL DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLAS. Candidato (a)
L.P.
Mat.

C.E.
Nota
Final

Critério de Desempate

1 Salvador Storti Neto 4,00 1,50 5,50
2 Maria Isabelly de Carvalho Farina 4,00 1,00 5,00

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLAS. Candidato (a)
L.P.
Mat.

C.E.
Nota
Final

Critério de Desempate

1
Daliane Ramos de Campos
Ricardo 3,50 2,50 6,00

DIREITO

CLAS. Candidato (a)
L.P.
Mat.

C.E.
Nota
Final

Critério de Desempate

1 Juliana Oliveira da Silva 5,00 3,00 8,00 Maior número de acertos em
conhecimentos

Específicos. 2 Eloisy Cristine Marques Moreira 6,00 2,00 8,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br  - e-mail recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2018 (ESTAGIÁRIOS)

RESULTADO FINAL

LETRAS

CLAS. Candidato (a)

L.P.

Mat.
Nota
Final

Critério de Desempate

1 Laureani Cristina dos Santos 6,50 3,00 9,50

2

Isadora Maria Azevedo
Rodrigues da Rosa Fonseca
Néia 5,50 2,50 8,00

3
Thalia Cristina Serafim de
Campos 4,50 2,50 7,00

MATEMÁTICA

CLAS. Candidato (a) Mat. L.P.
Nota
Final

Critério de Desempate

1
Carmem Lúcia dos Santos
Fávaro 6,50 1,50 8,00

PEDAGOGIA

CLAS. Candidato (a)
L.P.
Mat.

C.E.
Nota
Final

Critério de Desempate

1
Daiane Teodoro de Souza
Andrade 5,50 3,50 9,00

2 Andréa Gomes 4,00 4,00 8,00
3 Luana Cristina Diniz 5,00 2,50 7,50

4
Franciele Crislaine dos Santos
Dias 5,00 2,00 7,00

5 Taís Aparecida do Amaral 4,00 2,00 6,00